
UCHWAŁA NR XIII/92/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 29 października 2015 r.

W SPRAWIE DAROWIZNY DZIAŁKI NR 52/13 W WIŚLINIE STANOWIACEJ 
WŁASNOŚĆ GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI NA RZECZ POWIATU GDAŃSKIEGO

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6 ust. pkt 6, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na darowiznę działki nr 52/13 o pow. 0,0827 ha 
położonej w Wiślinie stanowiącej własność Gminy Pruszcz Gdański na rzecz Powiatu 
Gdańskiego w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętych pod ciąg pieszo-rowerowy 
„Szlak Mennonitów” poprzez zamianę darowanej nieruchomości zajętej pod ww. Szlak 
Mennonitów z nieruchomością stanowiącą własność osoby trzeciej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Darowizna nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pruszcz Gdański na rzecz Powiatu
Gdańskiego działki nr 52/13 – stanowiącej wąski pas terenu o przeznaczeniu rolnym pozwoli
na dokonanie zamiany na działkę zajętą pod Szlak Mennonitów będącą własnością osoby
trzeciej.

Uchwalony Strona 2




